[image: image1.png]

Постановление Губернатора Вологодской области от 19.03.2013 N 145 (ред. от 01.08.2022) "Об определении подразделения гос...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2023

	Постановление Губернатора Вологодской области от 19.03.2013 N 145
(ред. от 01.08.2022)
"Об определении подразделения гос...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.08.2023

ГУБЕРНАТОР ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2013 г. N 145

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОРГАНА

ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО КОНТРОЛЬ ЗА РАСХОДАМИ ЛИЦ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ СООТВЕТСТВУЮЩИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ

ОБЛАСТИ, ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ ОБЛАСТИ,

А ТАКЖЕ ЗА РАСХОДАМИ ИХ СУПРУГ (СУПРУГОВ)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Вологодской области
от 30.10.2014 N 375, от 19.01.2017 N 20, от 21.06.2017 N 185,
от 02.04.2018 N 65, от 07.10.2019 N 194, от 06.12.2019 N 252,
от 08.04.2020 N 89, от 02.04.2021 N 50, от 14.12.2021 N 240,
от 01.08.2022 N 159)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях реализации Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", закона области от 1 июля 2004 года N 1034-ОЗ "О статусе лиц, замещающих государственные должности Вологодской области", закона области от 26 апреля 2005 года N 1261-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов государственной гражданской службы Вологодской области" постановляю:

1. Определить Управление по профилактике коррупционных правонарушений Правительства области подразделением государственного органа, осуществляющим контроль за расходами членов Правительства области, уполномоченного по правам человека в Вологодской области, уполномоченного по защите прав предпринимателей в Вологодской области, уполномоченного по правам ребенка в Вологодской области, председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты области, председателя, заместителя председателя и секретаря Избирательной комиссии области, члена Избирательной комиссии области с правом решающего голоса, работающего на постоянной (штатной) основе, председателей территориальных избирательных комиссий области, государственных гражданских служащих области, замещающих должности, включенные в соответствующий перечень должностей государственной гражданской службы области, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

(в ред. постановлений Губернатора Вологодской области от 19.01.2017 N 20, от 21.06.2017 N 185, от 02.04.2018 N 65, от 07.10.2019 N 194, от 06.12.2019 N 252, от 08.04.2020 N 89, от 02.04.2021 N 50, от 14.12.2021 N 240, от 01.08.2022 N 159)

2 - 3. Утратили силу с 10.04.2018. - Постановление Губернатора Вологодской области от 02.04.2018 N 65.

4. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Губернатор области

О.А.КУВШИННИКОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 2

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 2 из 2

[image: image1.png]